4 No obsta contra lo dicho, el considerarse por exempto dicho Syndico en este caso por ser Clerigo *ex cap. si diligenti, de foro compet. cum eius materia.* Lo primero, porque por vsar el Suplicante de este remedio no se haze actor, sino reo: mirada la naturaleza primordial de la causa, exagita esta question, y la resuelve en esta forma con quasi infinitas autoridades *Amator variat. resol. 52. num. 1. & 2. ibi: Sed non ideo dicto remedio utens actor efficitur sed reus permanet, & actor dicitur provocatus, veluti in remedio, leg. infamari, & de ingen. & manum. que remedia inter se fraternizant, quamvis verum sit in aliquibus differre; licet enim ex leg. intra dies, & leg. in tribus, ff. de re iudicata, actoris reputetur, qui primo loco provocat ad iudicium, tamen in terminis dictæ leg. si contentat, & leg. diffamari, hoc est accidens, sed originaliter inspiciendo, & naturam primordiale causa attendendo, reus est proprie dicto remedio utens quamvis primo loco provocet ad iudicium, & potius naturalis, quam accidentalis causa attendi debet; prosigue al num. 3. y solo fue la decision por el especial privilegio del Oficial salariado por el Santo Oficio, vt asserit *num. 4. ad fin.**

5 Lo segundo, porque por ser la Villa profana, y el referido Clerigo su Procurador, Syndico, o Agente, pudiera el Suplicante convenir como a actor al dicho Syndico en este Consejo, Golin. *de procurat. part. 1. cap. 5. num. 12. ibi: Nec est prætereundum, quod casu, in quo permetteretur Clerico procurare pro alio, poterit procurator nomine coram laico conveniri, eo enim casu non consideratur persona Clerici, sed persona eius ex cuius persona convenitur, Vrsil. in Add. ad Afflict. decis. 24. num. 4. dize ibi: Quod Clericus, ratione artis, vel officij possit coram laico conveniri: assi como en todos casos, en los quales el Clerigo sustinet vices actoris *Salgad. de Reg. proteff. part. 4. cap. 8. num. 150. & cap. 14. num. 109.* porque entonces directamente no se procede contra el Clerigo, sino cum laicis principalibus, como advierte *Vrsil. in Add. ad Afflict. decis. 380. num. 7. & 8.* y tambien en el caso de que el Clerigo posea bienes de Realengo, *D. Mat. de reg. cap. 2. §. 5. à num. 44. ad 50. & num. 108. & cap. 5. §. 1. num. 25. D. Chrespi observat. 51. num. 7. Scobar de ratiocin. cap. 7. num. 38. Faber. in suo Cod. lib. 3. tit. 12. de fin. 37. num. 3. quibus ergo in casibus non habet locum, dict. cap. si diligenti, de foro compet. por ser limitaciones de el per iura predicta.**

6 Y lo tercero, porque semejantes poderes, y Syndicados no se revocan